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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Cordage polypropyléne

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
013404 C1GE0282CT
013405 C1GE0329CT
013406 C1GE0398CT
013407 C1GE0429CT
013402 C1GEO765CT
013403 C1GEO763CT

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Di

m.

10 mm

12 mm

16 mm

18 mm

6 mm

8 mm

Long.:100 m

Prix

0,60€ HT

1,10€ HT

1,50€ HT

1,95€ HT

0,33€ HT

0,45€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

0,33€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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